Муниципальное образование

Лазаревское

Щёкинского района

Тульской области

                                           Администрация

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

__________________________________________________________________

301220 п. Лазарево, ул.Тульская (старая), д.2, (тел.) 8 (48751)7-22-49, 7-21-28

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября 2017 г                                                                      № 10- 195
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 30.12.2015 г. № 12-563 «О кадровом резерве администрации  муниципального образования Лазаревское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. N 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании статьи 43 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района администрация муниципального образования Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о кадровом резерве администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Лазаревское  Щекинского района от 30.12.2015 г. № 12-563 «О кадровом резерве администрации муниципального образования Лазаревское  Щекинского района» следующее изменение:

подпункт е) пункта 7.1. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«е) смерти муниципального служащего (гражданина) или признание судом умершим или безвестно отсутствующим.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Лазаревское Щекинского района

Н.Н.Губарь